南京大学 2014 年自主选拔录取优录协议书（江苏省考生）

身份证号：

姓    名  性别  出生年月  民族

一寸

近期

免冠

照片

政治面貌  健康状况

就读中学  选测科目

家庭地址  邮政编码

家庭电话  手    机

协

议

内

容

1、考生须符合《南京大学 2014 年自主选拔录取招生简章》公布的报考条件。

2、考生须于 5月 5 日至 10 日登录江苏省高考志愿信息网（http://gkzy.jseea.cn）确认

本人自主选拔录取志愿信息，打印出《江苏省 2014 年普通高校招生自主选拔录取考生志愿确

认表》，由考生本人及其法定监护人亲笔签名确认后上交考生所在中学。如在规定时间内，考

生未确认我校志愿，即视为放弃。

3、考生高考成绩达到江苏省一本控制线，学业水平测试选测科目等级达到 2B，必测科目

等级达到 4C1 合格，可直接录取。

4、考生高考成绩达到南京大学投档线，则满足在《江苏省 2014 年普通高校招生自主选拔

录取考生志愿确认表》中填报的第一专业志愿；若高考成绩未达到南京大学投档线，则满足确

认表中填报的前两个专业志愿之一。

5、考生获得的自主选拔录取优录政策在本协议书如期返回我校本科招生办公室，且进行

相关公示无异议后正式生效。

考
生
承
诺

我已了解江苏省教育考试院自主选拔录取工作的相关规定，自愿作为南京大学 2014 年自

主选拔录取优录对象。

学生签字：             法定监护人签字：               2014 年  月   日

中
学
意
见

情况属实，同意推荐该生作为南京大学 2014 年自主选拔录取优录对象，并确保其报考南

京大学。

校长签字：                （公章）                    2014 年  月   日

审
核
意
见

南
京
大
学

同意该生作为我校 2014 年自主选拔录取优录对象。

负责人签字：               （公章）                    2014 年  月   日

填表说明：

1．本表由考生本人填写，要求内容真实；如发现弄虚作假者，一经查实，即取消自主选拔录取资格。

2．填表前请认真阅读江苏省教育考试院关于自主选拔录取的相关规定。

3．考生下载打印后，由本人、法定监护人和中学校长分别签字和盖章，并于 4 月 29 日前（以收件邮戳为

准）寄（送）两份至南京大学本科招生办公室，作为网上录取的依据，过时视为自动放弃所取得的资格。

一等